

ALÜMİNYUM AYARLI KAPI KASASI FİYAT LİSTESİ

ALÜMİNYUM KASA MAĞAZA TESLİM FİYAT LİSTESİ

Ürün	Ağırlık	B.Fiyat	Tutar	Aksesuar	İşçilik	Ara Toplam	K.D.V .Dahil
9,5-12 cm							
Dar Pervaz	13,5 kg x	30,00 TL	= 405,00 TL +	30,00 TL +	50,00 TL =	485,00 TL -	572,30 TL
12-14,5cm							
Orta Pervaz	15,0 kg x	30,00 TL	= 450,00 TL +	30,00 TL +	50,00 TL =	530,00 TL -	625,40 TL
15-18 cm							
Geniş Pervaz	16,5 kg x	30,00 TL	= 495,00 TL +	30,00 TL +	50,00 TL =	575,00 TL -	678,50 TL
17-20 cm							
XL Pervaz	18,0 kg x	30,00 TL	= 540,00 TL +	30,00 TL +	50,00 TL =	620,00 TL -	731,60 TL
17,5-20 cm							
Dar + İlave	18,5 kg x	30,00 TL	= 555,00 TL +	33,00 TL +	60,00 TL =	648,00 TL -	764,64 TL
20 - 22,5 cm							
Orta + İlave	20,0 kg x	30,00 TL	= 600,00 TL +	33,00 TL +	60,00 TL =	693,00 TL -	817,74 TL
23 - 26 cm							
Geniş + İlave	20,6 kg x	30,00 TL	= 618,00 TL +	33,00 TL +	60,00 TL =	711,00 TL -	838,98 TL
25 - 28 cm							
XL + İlave	23,0 kg x	30,00 TL	= 690,00 TL +	33,00 TL +	60,00 TL =	783,00 TL -	923,94 TL

NOT :

Fiyatlarımız 1 kapı içindir, (boşluk ölçüleri toplamı 560 cm geçen kapılarda firmamızdan fiyat alınız.)
40 mm U profil fiyatlara dahil değildir.U profil ağırlığı 1,50 kg'dır.(40,00 TL + K.D.V.) 6 mt fiyatıdır.
Paket İçeriği : 1 takım Kapı profilleri , fitil ve köşe birleştirme parçalarıdır.

CAM KAPI KANADI 250,00 TL / ADET + K.D.V.
HOPPE KOL 83,00 € / ADET + K.D.V.
MENTEŞE 3 adet 21,00 TL / ADET + K.D.V.
CAM KAPI 4+4 OPAK 350,00 TL / ADET + K.D.V.
CAM KAPI 4+4 LAMINE 300,00 TL / ADET + K.D.V.

CAM KAPI SECURIT 400,00 TL / ADET + K.D.V.
CAM KAPI HOPPE KOL 83,00 € / ADET + K.D.V.
CAM KAPI MENTEŞE 2 ad 160,00 TL / ADET + K.D.V.

MELANİN KAPI 350,00 TL / ADET + K.D.V.
LAMINE KAPI 650,00 TL / ADET + K.D.V.
AHŞAP KAPI AKS. 120,00 TL / TAKIM + K.D.V.

Montaj : 1 adet kapı için 150,00 TL + K.D.V

Hoppe HCS ATLANTA GOVDE Ve ALUMİNYUM ROZET	43 Euro	} 83 Euro +K.D.V.
Hoppe HCS Dil Seti	5 Euro	
Hoppe HCS Karşılık SB/A	3 Euro	
Hoppe Yerli Cam Kapı Adaptörü 20 mm F1-2	9,5 Euro	
Hoppe HCS Dekoratif Rozet F1-2	11,5 Euro	
Hoppe Silindir Çelik / Plastik	10 Euro	
Hoppe PVC mandal	4 Euro	